-12792 -12802-12792 -12802
MANIFOLDS · AIR  MANIFOLDS  −BLOCK  TYPE−
油圧用・エア用ブロックマニホールド
−高圧タイプ/省スペースタイプ/2段タイプ−
Eカタログ規格外品はこちら DP.131
  CADデータフォルダ名：50_Manifolds
Q 油圧用マニホールド
－高圧タイプ－

G－BMFRA4－ 30－ 2 － E1－ F1 －H1 －X1－Y1－ Z1（Gねじ）
Order
注文例
Q選定方法
［ステップⅠ］ もっともよく使うねじ径を
基本ねじ径として選択します。
［注文例］4（1/2）を選択
［ステップⅡ］ 基本ねじ径から変更したい箇所と、
そのねじ径を選択します。
［注文例］D2－E2－G2－U0－V3－W3
E J・Kは基本ねじ径からの変更は出来ま
せん。J・Kが不要の場合は、J0－K0と
ご指定ください（貫通穴はなくなります。
J・Kの一方だけを0には出来ません）。
（例）
○BMFRS4－60－4－J0－K0－D2
○BMFRS4－60－4 －D2
× BMFRS4－60－4－J0 －D2
× BMFRS4－60－4 －K0－D2
Type M材質 S表面処理 最高使用圧力
BMFRS 一般構造用鋼 三価クロメート 20.6MPa≒210kgf/cm2以下
BMFRA アルミ合金
－
1MPa≒10kgf/cm2以下
BMFRAA 白アルマイト
Alteration
追加工
型式 － A … － Z －（PC・PCW・PCT）
BMFRS4 － 60 … － PC40
Alterations Code Spec. ￥/1Code
P寸法変更
PC
PCW
PCT
P寸法を指定1mm単位で変更します。
（例）PC38－PCW30
E20≦PC・PCW・PCT≦50
EBMFRSについて初期設定
ピッチより短くした場合
常圧：1MPa≒10kgf/cm2
以下になります。
E P寸法が変更された分、L寸法も変
更されます。
800
PC
PC PCW
PC PCW PCT
2
3
4
取付穴
ねじ部 JIS  B0203  Rc（PT）
　　　  JIS  B0202  G（PF）：ISO  228－1 互換性有
f P f
f P P P f
f P P f
J JK K
E H
C F C F U
C F U X
E H W Z
b bba
J
b a
aa ba
K
ba
A
A
2
A
2
A 2
A 2
A
A
AD G
D G V Y
D G V
E H W